Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Câmpus São Francisco do Sul

EDITAL Nº 031/2015 – DG/IFC/CSFS.

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE INCENTIVO À
QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL DOS SERVIDORES DO IFC

CÂMPUS SÃO FRANCISCO DO SUL

O  DIRETOR  GERAL  PRO  TEMPORE DO  INSTITUTO  FEDERAL  CATARINENSE,
CÂMPUS  SÃO  FRANCISCO  DO  SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  face  à
Resolução Nº. 049 CONSUPER/2014, torna público o resultado da classificação parcial
das inscrições para o processo seletivo de concessão de bolsas do Programa de Bolsa de
Incentivo à Qualificação dos Servidores do Instituto Federal Catarinense (PROBIQ), para
o segundo semestre de 2015:

Candidato SIAPE Status

Anderson Henrique da Silva Marcondes 3958791 Deferido

Diogo Amaral de Magalhães 1941476 Deferido

São Francisco do Sul, 24 de agosto de 2015.

__________________________________________
Amir Tauille

Diretor Geral pro tempore do IFC – Câmpus São Francisco do Sul
Portaria nº 1395 de 25 de junho de 2014

(original assinado e arquivado no câmpus)

1
Rodovia Duque de Caxias, s/n – Iperoba

Próximo ao Posto da Polícia Rodoviária Estadual
São Francisco do Sul/SC – CEP 89240-000

(47)3233-4000 / www.saofrancisco.ifc.edu.br